PAGE
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21  ноября   2013  г.  №  234

                     г. Рубцовск

	О  внесении изменений  в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.10.2007 № 582 «О принятии «Правил эксплуатации и содержания городских кладбищ»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.10.2007 № 582 «О принятии «Правил эксплуатации и содержания городских кладбищ», следующие изменения:

1.1. В разделе 1 пункт  1.2. исключить.
1.2. В разделе 4 пункт 4.1. исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города

             А.Д. Дьяконенко